ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 11

от 15.02.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А.  - первый зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - вед. специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  отделом ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по уборке улиц города частично-механизированным способом.
      Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   249.538 рублей 14 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  15.02.2007 г. в 09ч.30мин.  поступила одна заявка.

Участником  размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
1. ММУП "КХиБ"

2. (г.Можайск, ул.Желябова, д.19)
3. 249.538 рублей 14 коп

Рассмотрев заявку участника размещения  заказа, единая комиссия решила принять решение на текущем заседании.

4. Признать победителем в проведении запроса котировок цен ММУП "КХиБ" предложение которого соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и Порядке проведения запроса котировок цен.

5. Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать ММУП "КХиБ" проект муниципального контракта на сумму 249.538 рублей 14 коп. для  рассмотрения и дальнейшего его подписания.
2. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по благоустройству территории кладбища. Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   3.322 рублей 88 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  15.02.2007 г. в 09ч.30мин.  поступила одна заявка.

Участником  размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ММУП "КХиБ"

(г.Можайск, ул.Желябова, д.19)
3.322 рублей 88 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения  заказа, единая комиссия решила принять решение на текущем заседании.

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен ММУП "КХиБ" предложение которого соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и Порядке проведения запроса котировок цен.

 2.  Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать ММУП "КХиБ" проект муниципального контракта на сумму 3.322 рублей 88 коп.. для  рассмотрения и дальнейшего его подписания.
3. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по расчистке  от снега и наледи улиц города и уборка мусора. Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   249.764 рублей 46 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  15.02.2007 г. в 09ч.30мин.  поступила одна заявка.

Участником  размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ММУП "КХиБ"

(г.Можайск, ул.Желябова, д.19)
249.764 рублей 46 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения  заказа, единая комиссия решила принять решение на текущем заседании.

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен ММУП "КХиБ" предложение которого соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и Порядке проведения запроса котировок цен.

 2.  Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать ММУП "КХиБ" проект муниципального контракта на сумму 249.764 рублей 46 коп. для  рассмотрения и дальнейшего его подписания

4. . Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по опиловки деревьев, разборка новогодней ели, использование песчано-солевой смеси.. Муниципальный  заказчик- Администрация Можайского муниципального района. Начальная цена контракта -   212.529 рублей 93 коп. Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района. Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  15.02.2007 г. в 09ч.30мин.  поступила одна заявка.

Участником  размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ММУП "КХиБ"

(г.Можайск, ул.Желябова, д.19)
212.529 рублей 93 коп.

Рассмотрев заявку участника размещения  заказа, единая комиссия решила принять решение на текущем заседании.

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен ММУП "КХиБ" предложение которого соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и Порядке проведения запроса котировок цен.

 2.  Заказчику в течении трех дней со дня рассмотрения заявок на участие в конкурсе передать ММУП "КХиБ" проект муниципального контракта на сумму 212.529 рублей 93 коп.  для  рассмотрения и дальнейшего его подписания
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             ________________________Р.А.Уманец

                                                   _______________________ З.В.Белогубова
  _______________________Л.Ф.Бушмакина

  _______________________Т.А.Космачева

  _______________________С.М.Паничкина

  _______________________Е.Н.Трещетенкова

   _______________________В.И.Гардер

Секретарь комиссии:              _______________________Ю.В.Наумова